

SUSITARIMAS NR. 2

prie 2025 m. gegužės 2 d. Sutarties Nr. 22-15

2025 m. spalio 9 d.

Šiauliai

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, juridinio asmens kodas 190757940, kurios registruota buveinė yra Aušros al. 62, LT-76235 Šiauliai, atstovaujama direktoriaus pavaduotojos, pavaduojančios direktorių Ekaterinos Prakapėnės veikiančios Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos nuostatų pagrindu (toliau – Užsakovas), ir

UAB „Adeso“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, juridinio asmens kodas 305539271, kurios registruota buveinė yra Metalistų g. 10, Šiauliai, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama direktoriaus Mariaus Zabaro, veikiančio (-ios) pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), iš kitos pusės,

vadovaudamiesi 2025 m. gegužės 2 d. Sutarties Nr. 22-15 (toliau – Sutartis) 1.3., 4.6., 17.1.4. ir 17.3. punktais sudaro šį susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria papildyti pasirašytą Sutartį šiuo Susitarimu ir išdėstyti jį taip:

<i>SUSITARIMO OBJEKTAS</i>	<i>Atliki pridėtame 1 priede, lokalinėje sąmatoje nurodytus darbus, objekte, esančiame adresu Aušros al. 62, LT-76235 Šiauliai.</i>
<i>PAPILDOMAI DAROMŲ DARBŲ KAINA</i>	15618,85 EUR (penkiolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniolika Eurų, 85 ct) be PVM, PVM sudaro 3279,96 EUR (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt devyni Eurai, 96 ct), suma su PVM 18898,81 EUR (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eurai, 81 ct).
<i>NEDAROMI DARBAI</i>	2930,51 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt Eurų, 51 ct) be PVM, PVM sudaro 615,41 EUR (šeši šimtai penkiolika Eurų, 41 ct), suma su PVM 3545,92 EUR (trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki Eurai, 92 ct).
<i>DARBŲ ATLIKIMO TERMINAS</i>	<i>Atlikti 1 priede nurodytus darbus iki Sutartyje numatyto darbų atlikimo termino pabaigos.</i>
<i>APMOKEJIMAS</i>	<i>Pagal Sutartyje aprašytus atsiskaitymo terminus.</i>

2. Kaip priedas prie susitarimo pridedama Rangovo paruošta ir Užsakovo patvirtinta lokalinė papildomų darbų sąmata (1 priedas).
3. Kaip priedas prie susitarimo pridedama Rangovo paruošta ir Užsakovo patvirtinta lokalinė nedaromų darbų sąmata (2 priedas).
4. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti nepakeistos.
5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.
6. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.
7. Šis Susitarimas ir jo priedai gali būti pakeisti ar papildyti tik dvišaliu raštišku Šalių susitarimu, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalimi.
8. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais: po vieną kiekvienai Šaliai.

Užsakovas

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka

Juridinio asmens kodas 90757940

Aušros alėja 62, LT-76235, Šiauliai

Rangovas

Adeso, UAB

Juridinio asmens kodas 305539271

PVM mokėtojo kodas LT100013104215

Adresas: Metalistų g. 10, Šiauliai

1

Direktorius pavaduotoja, pavaduojanti

direktorių Ekaterina Prakapėnė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) A. V.

Direktorius Marius Zabaras

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) A. V.

SUDERINTA:_____TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU:_____TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė CVPIS16 Šiaulių apskrities P. Višinskio viešoji biblioteka
70858
Statinys 2025-03- Aušros al. 62, Šiauliai
27
Žiniaraštis EŠ-06 Papildomi apdailos darbai (2025-10-07)

2025-09-22 Suma žiniaraščiui 18898,81 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Lubinių plokščių (cetrio remontas)						
1	N46-150	Plokščių dalinis nuėmimas	100m2	0,5	1530,2800	765,14
2	N34-33-1	Karkaso dalinis keitimas K8=1.03	100m2	0,3	5935,2333	1780,57
3	N15-49-1	Plokščių tvirtinimas prie įrengto metalinio karkaso	m2	50	16,6934	834,67
4	505-1	Cemento-pjuvenų plokštės "Cetris", 8mm	m2	50	14,0696	703,48
5	N15P-0404-3	Esamų plokščių perkniedėjimas nerūdijančio plieno kniedėmis	m2	15	24,1767	362,65
Skyriuje						4446,51
Metalinių kolonų remontas						
6	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0,45	365,5111	164,48
7	F15-7-5	Metalinių paviršių dažymas K8=1.17	100m2	0,045	6711,7778	302,03
Skyriuje						466,51
Lauko kolonų ir sijų perdažymas						
8	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių K8=1.17	100m2	0,25	483,9600	120,99
9	R11-129	Tinko nudaužymas nuo stulpų, kolonų, piliastrų ir mažų mūrinių ir betoninių paviršių	m2	25	7,2472	181,18
10	N15P-1309-3	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas rankiniu būdu kolonos, piliastrai K8=1.17, K9=1.15	100m2	0,25	4660,6000	1165,15
11	R62P-2411	Tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais K9=1.15	100m	0,46	434,9130	200,06
12	N15P-1312-3	Pastatų išorinių paviršių,tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais kolonos, piliastrai K8=1.15, K9=1.15	100m2	0,25	2675,5600	668,89
13	N15P-1005	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą K9=1.15	100m2	0,25	214,8800	53,72

2025-09-22			Suma žiniaraščiui	18898,81	EUR		Lapas 1
14	N15P-1405-2	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais vienu sluoksniu voleliu K9=1.15	100m2	0,25		770,4000	192,6
15	N15P-1405-5	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu K9=1.15	100m2	0,25		689,6000	172,4
		Skyriuje					2754,99
		Laiptų apačios remontas					
16	R14-219	Dekoratyvinio tinko pašalinimas nuo sienų paviršių K8=1.17	100m2	0,36		483,9167	174,21
17	R11-127	Tinko nudaužymas nuo lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas daugiau kaip 5 m2	m2	36		3,4508	124,23
18	N15P-1309-3	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas rankiniu būdu laiptų maršai K8=1.17, K9=1.15	100m2	0,36		4660,4444	1677,76
19	R62P-2411	Tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais K9=1.15	100m	0,258		434,8062	112,18
20	N15P-1312-2	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais sienos be angų K8=1.15, K9=1.15	100m2	0,36		1794,7778	646,12
21	N15P-1005	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą K9=1.15	100m2	0,36		214,8056	77,33
22	N15P-1315-4	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas lygia tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais sluoksnis mm 2, laiptų apačia K8=1.15, K9=1.15	100m2	0,36		2193,5278	789,67
		Skyriuje					3601,5
		Apdailos darbai					
23	N15P-1317-5	Laiptų šonų apdailos įrengimas mozaikiniu tinku K8=1.15, K9=1.15	100m2	0,5		5861,0000	2930,5
		Skyriuje					2930,5
		ELEKTROTECHNIKA APŠVIETIMUI (PAPILDOMI ŠVIESTUVAI)					
24	R21-31	Lauko šviestuvų demontavimas	100vnt	0,11		248,5455	27,34
25	N21P-0708-1	Interjerinių sieninių, lubinių šviesos diodų šviestuvų montavimas	vnt.	11		126,5000	1391,5
		Skyriuje					1418,84
		žiniaraštyje EŠ-06					15618,85
		PVM 21,00%					3279,96
		Iš viso žiniaraštyje EŠ-06					18898,81

Sudarė:
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU:_____TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

SAMATA

Statinių grupė CVPIS16 Šiaulių apskrities P. Višinskio viešoji biblioteka
70858

Statiny 2025-03- Aušros al. 62, Šiauliai
27

Žinijaraštis **EŠ-07 Nedaromi darbai**

2025-09-25

Suma žiniaraščiui

-3545,92

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Apdailos darbai						
1	F15-1-4	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis (praplatintomis siūlėmis), naudojant plastmasines lysteles	100m2	-0,5	5861,0200	-2930,51
Skyriuje						-2930,51
žiniaraštyje EŠ-07						-2930,51
PVM 21,00%						-615,41
Iš viso žiniaraštyje EŠ-07						-3545,92

Sudarè:

/Pavardè/

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dokumento registracijos data ir numeris

Adresatas

Registratorius

Veiksmo atlikimo data ir laikas

Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas

Nuorašas tikras
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
2025-10-14